Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

от 02.10.2017  № 275
	         О предоставлении субсидии Федоровскому муниципальному унитарному предприятию ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства на возмещение затрат по оказанию услуг банного комплекса

В соответствии с решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2016 г. № 94 «О бюджете муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями), постановлением администрации от 22.03.2017 г. № 78 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат по оказанию услуг банного комплекса», администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить объем средств по предоставлению субсидии Федоровскому муниципальному унитарному предприятию ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства на возмещение затрат по оказанию услуг банного комплекса в сумме 159 289 (Сто пятьдесят девять тысяч двести восемьдесят девять) рублей 87 копеек за период апрель-июнь 2017 года.
2. Финансово-бюджетному отделу администрации произвести перечисление субсидии Федоровскому муниципальному унитарному предприятию ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства на основании Соглашения б/н от 2 октября 2017 года.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                      А.С. Маслов